VAD-o intuitu abusus in Sziliensi parochia hodie etiam in
eo vigentis, quod in die Parasceves nonnulli sese flagel-
lare consueverint abrogandi scriptum est. - 27 junii 1781.
10/110. ✓

Fundationales parochi Pauli Szombathelyi super vinea in
promontorio Pusztagadács situata approbantur. - 18 julii
1782. - 10/111. ✓

Paulus Szabó parochus violentiam in domum suam parochialem
et respective in personam suam a Stefano Molnár provisore
B. Hunyady factam repræsentat. - 1786. - 10/113. ✓

Copia facultatis cambium agrorum pratorumque parochialium suscipiendi parochi Szabó elargitae. - 30 maji 1795. - 13/122. ✓

Parochus Szabó intentioni officiolatus dominalis circa adimendos agros et prata fundationalia parochiae suae obicem poni instat. - 20 nov. 1795. - 13/123. ✓

Praefectus rescribens Vicarium Gen. ad Directorem Familiae in questionato negotio invidat. - 5 jan. 1796. - 13/124. ✓

Super realitate parochi Szabó ob nonnullas terras parochiales in Hunyadyana sede dominali sibi abjudicatas altissimo loco exhibitae informatio petitur. - 26 jan. 1796. - 13/125. ✓

Georgius Janits agens aulicus Viennae pro parte Pauli Szabó parochi super violatione jurium suorum parochialium querelas altius loco depr. apud Cottum Sümeghiensem favorem opinionem exoperari, ac Exc. Consilio submitti, ac simul de eadem pro sui directione praevis informari orat. - 28 jan. 1796. - 13/126. ✓

Alexander Nagy intelligens ad parochos domini Hunyadyani a Sua Excellentia Eppali ordines eatenus datos fuisse, ut in rationibus ecclesiarum efficiendis semet cum dominio cointelligenter habere noverint. - 24 febr. 1796. - 13/143

Informatio super realitate querulosae per parochum Sziliensem ob ademptionem tenentium suorum parochialium altissimo loco porrectae instantiae, Exc. Consilio praestita. - 2 apr. 1796. - 13/127. ✓

Relatio ex parte Cottus intuitu instantiae parochi Szabó. 30 apr. 1796. - 13/128. ✓

Rescriptum Eppi ad Josefum Hunyady circa accommodandam emanatam de fundis parochialibus controversiam. - 19 maji 1796. - 13/129. ✓

Provisor Sziliensis Ladislaum Nagy hactenus capellanum pro administratore parochiae disponi petit, et pro admittendo fundorum parochialium cambio supplicat. - 25 junii 1796. - 13/130. ✓ P.

VAD de illocato in beneficium Ladislao Nagy, excisisque et assignatis pro parte ejusdem fundi relationem praestat. lo aug. 1796. - 13/131. ✓ P.

Fiscalis dominiorum Hunyadyanorum querelas contra parochos in iis existentes ob violationem juris dominalis proponit. - Investigatio VAD-i. - 29 nov. 1796. - 13/196.

Alexander Nagy plenipotentarius reflexiones parochi et ludimagistri diluit. - 18 sept. 1798. - 13/133. ✓

Reflexiones in obversum reflexionum dominalium intuitu restitutionis parochi in tenutorum praehabitorum Cottui submissae. - 12 martii 1799. - 13/134. ✓

Legati ecclesiae per quemdam Equitum Magistrum 12 Fl pro ecclesia submituntur. - 31 oct. 1802. - 16/148. ✓ P.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 16/149. ✓ P.

Erga preces parochi pro facultate vineam per antecessorem suum Szombathelyi parochiae legatam abalienandi supplicantis, VAD-o ea data instructione, ut comperta expositionis realitate ac onere porro quoque in suo vigore permanente facultatem elargiatur. - 16 jan. 1807. - 16/151. ✓

Szilienses testantur ludirectorem ejatem 50 Fl instructi- one sua promeritum non esse. - 16 martii 1807. - 16/152. ✓ M. P.

Relatio VAD-i in merito abalienandae vineae. - 21 aug. 1807. - 16/153. ✓ P.

Peracta in merito festifragii per provisorem comitis Hunyady investigatio Exc. Consilio transposita. - 12 jul. 1806. - 16/154. ✓

Intuitu legationis 200 Flrum Pauli Szombathelyi pro xenodochio Kanisaensi vide inter acta parochiae Nagykanizsa. - 1802. - 18/128-130. ✓ ✓ ✓

13/132. 1797 sept. 25. ✓ M. P.

Vacantia parochiae patrono perscribitur. - 31 martii 1820. 26/57. ✓ P.

Joannem Buday praesentato parochiam non acceptante, nova propositione instituto Joannes Sinkay administrator Kará-diensis commendatur. - 6 maji 1820. - 26/58. ✓

Joannes Sinkay investitur. - 3 junii 1820. -

Petitiones parochi occasione visitationis eppalis. - 29 maji 1828. - 41/54. ✓

Recursus fidelium contra parochum suum querulosus. - 9 sept. 1833. - Acta Seminarii 7/6b.

Joannes Csutor capellanus Attalaensis investitur. - 30 apr. 1834. - 41/55. ✓

VAD relationem praestat de resignatione rerum ad parochiam et ecclesiam spectantium. - 1 maji 1834. - 41/56. ✓ P.

VAD refert parochum Csutor occasione resignationis parochiae qua recipientem a Joanne Sinkay resignante, seu titulo cautionis exhaerentium interusuriorum seu alio sibi noto fine 90 Flros erga reversales extorsisse, hacque ratione operatum suum de resignatione Sinkayana confectum turbasse. - 20 junii 1834. - 41/57. ✓ M. P.

Parochus Csutor instrumentum resignationis rerum ad parochiam pertinentium submittendo in merito complanationis difficultatum quoad rationes ecclesiae per Joannem Sinkay pro anno 1832-33 confectas in viationem Eppi exorat. - 19 nov. 1834. - 41/58. ✓

Enatae in rationibus ecclesiae inepta antecessoris Sinkay manipulatione difficultates qualiter complanari debeant, VAD per Eppum edocetur. - 30 nov. 1834. - 41/59. ✓ P.